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Fencers (all, structured order - 25 fencers)
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num name and first name club
31 BÕDI Magyar BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
22 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
3 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.

28 TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK.
26 NAGY Roland BERZSENYI GIMN.

NAGY András Zsigmond DE KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.
31 SEBESTYÉN Gábor Botond ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - 
12 MADURA Máté EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN

IVÁNCSICS Ágoston ERKEL FERENC ÁLT. ISK
IVÁNCSICS Ambrus ERKEL FERENC ÁLT. ISK
MAKK Balázs ERKEL FERENC ÁLT. ISK

7 MAKK Domonkos ERKEL FERENC ÁLT. ISK
BOROSS Boldizsár Imre FAZEKAS MIHÁLY GIMN
BULÁTKÓ Márton János FAZEKAS MIHÁLY GIMN
K. SZABÓ Mátyás FAZEKAS MIHÁLY GIMN
MAKRA Tamás GYÕRI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLT ISK

24 BÁNYIK Benjámin HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK
BÁN-FÖLDVÁRY Lóránd KFRTKF
TÓTH Bence KOLPING KAT. ÁLT. ISK.

28 TÖLGYESI Ödön Bálint LÁZÁR VILMOS ÁLT ISK
SOMODARI Benjamin LISZT FERENC ÁLT. ISK.
KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.

31 FODOR Ádám PETÕFI SÁNDOR ÁLT. ISK.
9 RAIS Krisztián SZÁRCSA ÁLT ISK

14 HANZL András József TÖRÖK IGNÁC GIMN
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25 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
25 fencers
5 poules of 5
Separation by : clubs
25 qualifiers

Round No 2
25 fencers
5 poules of 5
Separation by : clubs
25 qualifiers
_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round
Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 25 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1    10:00    piste No  1
Referee: KÁLI Bence

V/M ind. HS rank
SZEMES Gergõ  V  V  V  V 1.000 17 20 1 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
TÖLGYESI Ödön Bálint  0  V  V  V 0.750 6 15 2 LÁZÁR VILMOS ÁLT ISK
BÁN-FÖLDVÁRY Lóránd  0  1  0  3 0.000 -16 4 5 KFRTKF
SEBESTYÉN Gábor Botond  2  1  V V4 0.500 0 12 3 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKO
MAKK Balázs  1  2  V  2 0.250 -7 10 4 ERKEL FERENC ÁLT. ISK

Poule No 2    10:00    piste No  2
Referee: VALICSEK Péter MTK

V/M ind. HS rank
NAGY András Zsigmond  V  0  0  4 0.250 -7 9 4 DE KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.
BOROSS Boldizsár Imre  1  1  1  1 0.000 -16 4 5 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
TÓTH Patrik  V  V  3  V 0.750 12 18 2 BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK.
MAKK Domonkos  V  V  V  V 1.000 15 20 1 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
BÕDI Magyar  V  V  0  1 0.500 -4 11 3 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.

Poule No 3    10:00    piste No  3
Referee: KREISS Gábor UTE

V/M ind. HS rank
KUJBUS László  2  2  0  1 0.000 -15 5 5 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
FODOR Ádám  V  1  V  V 0.750 7 16 2 PETÕFI SÁNDOR ÁLT. ISK.
RAIS Krisztián  V  V  V  V 1.000 14 20 1 SZÁRCSA ÁLT ISK
NAGY Roland  V  0  2  V 0.500 -2 12 3 BERZSENYI GIMN.
TÓTH Bence  V  2  1  4 0.250 -4 12 4 KOLPING KAT. ÁLT. ISK.

Poule No 4    10:00    piste No  4
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
K. SZABÓ Mátyás  4  0  2  1 0.000 -13 7 5 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
SOMODARI Benjamin  V  2  V  0 0.500 -4 12 3 LISZT FERENC ÁLT. ISK.
BÁNYIK Benjámin  V  V  V  2 0.750 6 17 2 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK
IVÁNCSICS Ágoston  V  2  4  2 0.250 -4 13 4 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
MADURA Máté  V  V  V  V 1.000 15 20 1 EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN

Poule No 5    10:00    piste No  5
Referee: KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
BÕDI Zámbor  V  V  2  V 0.750 9 17 1 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
BULÁTKÓ Márton János  1  V  1  2 0.250 -8 9 4 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
MAKRA Tamás  0  2  1  3 0.000 -14 6 5 GYÕRI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLT ISK
IVÁNCSICS Ambrus  V  V  V  0 0.750 6 15 3 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
HANZL András József  2  V  V  V 0.750 7 17 2 TÖRÖK IGNÁC GIMN
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 SZEMES Gergõ 1.000 17 20 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
2 MADURA Máté 1.000 15 20 EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
2 MAKK Domonkos 1.000 15 20 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
4 RAIS Krisztián 1.000 14 20 SZÁRCSA ÁLT ISK
5 TÓTH Patrik 0.750 12 18 BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK.
6 BÕDI Zámbor 0.750 9 17 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
7 HANZL András József 0.750 7 17 TÖRÖK IGNÁC GIMN
8 FODOR Ádám 0.750 7 16 PETÕFI SÁNDOR ÁLT. ISK.
9 BÁNYIK Benjámin 0.750 6 17 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK

10 IVÁNCSICS Ambrus 0.750 6 15 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
10 TÖLGYESI Ödön Bálint 0.750 6 15 LÁZÁR VILMOS ÁLT ISK
12 SEBESTYÉN Gábor Botond 0.500 0 12 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - 
13 NAGY Roland 0.500 -2 12 BERZSENYI GIMN.
14 SOMODARI Benjamin 0.500 -4 12 LISZT FERENC ÁLT. ISK.
15 BÕDI Magyar 0.500 -4 11 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
16 IVÁNCSICS Ágoston 0.250 -4 13 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
17 TÓTH Bence 0.250 -4 12 KOLPING KAT. ÁLT. ISK.
18 MAKK Balázs 0.250 -7 10 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
19 NAGY András Zsigmond 0.250 -7 9 DE KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.
20 BULÁTKÓ Márton János 0.250 -8 9 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
21 K. SZABÓ Mátyás 0.000 -13 7 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
22 MAKRA Tamás 0.000 -14 6 GYÕRI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLT ISK
23 KUJBUS László 0.000 -15 5 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
24 BÁN-FÖLDVÁRY Lóránd 0.000 -16 4 KFRTKF
24 BOROSS Boldizsár Imre 0.000 -16 4 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
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Poule No 1    11:00    piste No  1
Referee: KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
BULÁTKÓ Márton János  1  0  4 V4 0.250 -9 9 4 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
IVÁNCSICS Ambrus  V  0  V  V 0.750 8 15 2 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
SZEMES Gergõ  V  V  V  V 1.000 17 20 1 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
TÖLGYESI Ödön Bálint  V  1  3  V 0.500 -3 14 3 LÁZÁR VILMOS ÁLT ISK
MAKRA Tamás  3  0  0  3 0.000 -13 6 5 GYÕRI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLT ISK

Poule No 2    11:00    piste No  2
Referee: KÁLI Bence

V/M ind. HS rank
K. SZABÓ Mátyás  4  0  0  1 0.000 -14 5 5 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
NAGY András Zsigmond  V  3  1  V 0.500 -1 14 3 DE KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.
BÁNYIK Benjámin  V  V  1  V 0.750 4 16 2 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK
MAKK Domonkos  V  V  V  V 1.000 17 20 1 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
SEBESTYÉN Gábor Botond V4  1  4  1 0.250 -6 10 4 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKO

Poule No 3    11:00    piste No  3
Referee: NÉMETH Gábor BHSE

V/M ind. HS rank
FODOR Ádám  V  V  V  V 1.000 12 20 1 PETÕFI SÁNDOR ÁLT. ISK.
NAGY Roland  3  4  V  V 0.500 5 17 3 BERZSENYI GIMN.
MADURA Máté  4  V  V  V 0.750 9 19 2 EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
KUJBUS László  0  1  0  4 0.000 -15 5 5 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
MAKK Balázs  1  1  1  V 0.250 -11 8 4 ERKEL FERENC ÁLT. ISK

Poule No 4    11:00    piste No  4
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
BOROSS Boldizsár Imre  1  0  1  1 0.000 -17 3 5 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
RAIS Krisztián  V  V  V  V 1.000 17 20 1 SZÁRCSA ÁLT ISK
SOMODARI Benjamin  V  0  2  2 0.250 -6 9 4 LISZT FERENC ÁLT. ISK.
HANZL András József  V  1  V  1 0.500 -1 12 3 TÖRÖK IGNÁC GIMN
BÕDI Magyar  V  1  V  V 0.750 7 16 2 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.

Poule No 5    11:00    piste No  5
Referee: KREISS Gábor UTE

V/M ind. HS rank
IVÁNCSICS Ágoston  0  V  0  V 0.500 -3 10 3 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
TÓTH Patrik  V  V  V  V 1.000 15 20 1 BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK.
BÁN-FÖLDVÁRY Lóránd  0  0  2  4 0.000 -14 6 5 KFRTKF
TÓTH Bence  V  3  V  V 0.750 8 18 2 KOLPING KAT. ÁLT. ISK.
BÕDI Zámbor  3  2  V  3 0.250 -6 13 4 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 MAKK Domonkos 1.000 17 20 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
1 RAIS Krisztián 1.000 17 20 SZÁRCSA ÁLT ISK
1 SZEMES Gergõ 1.000 17 20 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
4 TÓTH Patrik 1.000 15 20 BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK.
5 FODOR Ádám 1.000 12 20 PETÕFI SÁNDOR ÁLT. ISK.
6 MADURA Máté 0.750 9 19 EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
7 TÓTH Bence 0.750 8 18 KOLPING KAT. ÁLT. ISK.
8 IVÁNCSICS Ambrus 0.750 8 15 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
9 BÕDI Magyar 0.750 7 16 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.

10 BÁNYIK Benjámin 0.750 4 16 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK
11 NAGY Roland 0.500 5 17 BERZSENYI GIMN.
12 NAGY András Zsigmond 0.500 -1 14 DE KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.
13 HANZL András József 0.500 -1 12 TÖRÖK IGNÁC GIMN
14 TÖLGYESI Ödön Bálint 0.500 -3 14 LÁZÁR VILMOS ÁLT ISK
15 IVÁNCSICS Ágoston 0.500 -3 10 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
16 BÕDI Zámbor 0.250 -6 13 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
17 SEBESTYÉN Gábor Botond 0.250 -6 10 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - 
18 SOMODARI Benjamin 0.250 -6 9 LISZT FERENC ÁLT. ISK.
19 BULÁTKÓ Márton János 0.250 -9 9 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
20 MAKK Balázs 0.250 -11 8 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
21 MAKRA Tamás 0.000 -13 6 GYÕRI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLT ISK
22 BÁN-FÖLDVÁRY Lóránd 0.000 -14 6 KFRTKF
23 K. SZABÓ Mátyás 0.000 -14 5 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
24 KUJBUS László 0.000 -15 5 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
25 BOROSS Boldizsár Imre 0.000 -17 3 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 SZEMES Gergõ 1.000 34 40 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
2 MAKK Domonkos 1.000 32 40 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
3 RAIS Krisztián 1.000 31 40 SZÁRCSA ÁLT ISK
4 TÓTH Patrik 0.875 27 38 BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK.
5 MADURA Máté 0.875 24 39 EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
6 FODOR Ádám 0.875 19 36 PETÕFI SÁNDOR ÁLT. ISK.
7 IVÁNCSICS Ambrus 0.750 14 30 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
8 BÁNYIK Benjámin 0.750 10 33 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK
9 HANZL András József 0.625 6 29 TÖRÖK IGNÁC GIMN

10 TÖLGYESI Ödön Bálint 0.625 3 29 LÁZÁR VILMOS ÁLT ISK
11 BÕDI Magyar 0.625 3 27 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
12 TÓTH Bence 0.500 4 30 KOLPING KAT. ÁLT. ISK.
13 BÕDI Zámbor 0.500 3 30 BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
14 NAGY Roland 0.500 3 29 BERZSENYI GIMN.
15 SEBESTYÉN Gábor Botond 0.375 -6 22 ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - 
16 IVÁNCSICS Ágoston 0.375 -7 23 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
17 NAGY András Zsigmond 0.375 -8 23 DE KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.
18 SOMODARI Benjamin 0.375 -10 21 LISZT FERENC ÁLT. ISK.
19 BULÁTKÓ Márton János 0.250 -17 18 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
20 MAKK Balázs 0.250 -18 18 ERKEL FERENC ÁLT. ISK
21 K. SZABÓ Mátyás 0.000 -27 12 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
21 MAKRA Tamás 0.000 -27 12 GYÕRI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLT ISK
23 BÁN-FÖLDVÁRY Lóránd 0.000 -30 10 KFRTKF
23 KUJBUS László 0.000 -30 10 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
25 BOROSS Boldizsár Imre 0.000 -33 7 FAZEKAS MIHÁLY GIMN
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1 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.

Tableau of 32

32 ---------

17 NAGY András Zsigmond DE KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.

16 IVÁNCSICS Ágoston ERKEL FERENC ÁLT. ISK    15/6
9 HANZL András József TÖRÖK IGNÁC GIMN

24 BÁN-FÖLDVÁRY Lóránd KFRTKF    15/5
25 BOROSS Boldizsár Imre FAZEKAS MIHÁLY GIMN

8 BÁNYIK Benjámin HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK    15/4
5 MADURA Máté EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GI

28 ---------

21 K. SZABÓ Mátyás FAZEKAS MIHÁLY GIMN

12 TÓTH Bence KOLPING KAT. ÁLT. ISK.    15/7
13 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.

20 MAKK Balázs ERKEL FERENC ÁLT. ISK    15/12
29 ---------

4 TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK.

3 RAIS Krisztián SZÁRCSA ÁLT ISK

30 ---------

19 BULÁTKÓ Márton János FAZEKAS MIHÁLY GIMN

14 NAGY Roland BERZSENYI GIMN.    15/2
11 BÕDI Magyar BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.

22 MAKRA Tamás GYÕRI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLT IS    15/3
27 ---------

6 FODOR Ádám PETÕFI SÁNDOR ÁLT. ISK.

7 IVÁNCSICS Ambrus ERKEL FERENC ÁLT. ISK

26 ---------

23 KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.

10 TÖLGYESI Ödön Bálint LÁZÁR VILMOS ÁLT ISK    15/3
15 SEBESTYÉN Gábor Botond ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁ

18 SOMODARI Benjamin LISZT FERENC ÁLT. ISK.    15/11
31 ---------

2 MAKK Domonkos ERKEL FERENC ÁLT. ISK

SZEMES Gergõ

Tableau of 16

NAGY András Zsigmond    15/1

HANZL András József

BÁNYIK Benjámin    15/10

MADURA Máté

TÓTH Bence    15/3

MAKK Balázs

TÓTH Patrik    15/6

RAIS Krisztián

NAGY Roland    15/11

BÕDI Magyar

FODOR Ádám    15/11

IVÁNCSICS Ambrus

TÖLGYESI Ödön Bálint    15/11

SEBESTYÉN Gábor Botond

MAKK Domonkos    15/6

SZEMES Gergõ

Tableau of 8

HANZL András József

MADURA Máté

TÓTH Patrik

RAIS Krisztián

FODOR Ádám

TÖLGYESI Ödön Bálint

MAKK Domonkos
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1 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.

Tableau of 8

8 HANZL András József TÖRÖK IGNÁC GIMN    15/3

5 MADURA Máté EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ 

4 TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK.    13/8

3 RAIS Krisztián SZÁRCSA ÁLT ISK

6 FODOR Ádám PETÕFI SÁNDOR ÁLT. ISK.    15/14

7 TÖLGYESI Ödön Bálint LÁZÁR VILMOS ÁLT ISK

2 MAKK Domonkos ERKEL FERENC ÁLT. ISK    15/10

SZEMES Gergõ

Semi-finals

MADURA Máté
   15/1

RAIS Krisztián

MAKK Domonkos
   15/9

SZEMES Gergõ

Final

MAKK Domonkos

   15/12
SZEMES Gergõ
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Overall ranking (ordered by ranking - 25 fencers)
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rank name and first name club
1 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
2 MAKK Domonkos ERKEL FERENC ÁLT. ISK
3 MADURA Máté EÖTVÖS JÓZSEF GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
3 RAIS Krisztián SZÁRCSA ÁLT ISK
5 TÓTH Patrik BÁLINT MÁRTON ÁLT. ISK.
6 FODOR Ádám PETÕFI SÁNDOR ÁLT. ISK.
7 HANZL András József TÖRÖK IGNÁC GIMN
8 TÖLGYESI Ödön Bálint LÁZÁR VILMOS ÁLT ISK
9 IVÁNCSICS Ambrus ERKEL FERENC ÁLT. ISK

10 BÁNYIK Benjámin HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK
11 BÕDI Magyar BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
12 TÓTH Bence KOLPING KAT. ÁLT. ISK.
13 NAGY Roland BERZSENYI GIMN.
14 SEBESTYÉN Gábor Botond ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM  - BP.
15 NAGY András Zsigmond DE KOSSUTH LAJOS GYAK. ÁLT. ISK.
16 MAKK Balázs ERKEL FERENC ÁLT. ISK
17 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REF. GIMN.
18 IVÁNCSICS Ágoston ERKEL FERENC ÁLT. ISK
19 SOMODARI Benjamin LISZT FERENC ÁLT. ISK.
20 BULÁTKÓ Márton János FAZEKAS MIHÁLY GIMN
21 K. SZABÓ Mátyás FAZEKAS MIHÁLY GIMN
21 MAKRA Tamás GYÕRI KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLT ISK
23 BÁN-FÖLDVÁRY Lóránd KFRTKF
23 KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
25 BOROSS Boldizsár Imre FAZEKAS MIHÁLY GIMN
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